（別紙２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
青少年のための科学の祭典・和歌山大会実行委員会
実行委員長　井嶋 　博　殿

「青少年のための科学の祭典・和歌山大会」への協賛について（回答）

１．貴社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　２．所属部署名：
３．ご担当者氏名（ふりがな）：
４．住所：  〒
５．電話：　　　　　　　　　　　　　　　　６．E-mail
７．連絡事項：

（該当する方をチェック（☑）してください。）
□ 標記の件について下記のように協賛します（引き続き、必要事項をご記入ください）
□ 今回は協賛できません
	ご希望に〇
	ご協賛金額
	バナーデータ※３万円以上

	１万円　※貴社名の掲載のみ

	３万円　※貴社名の掲載（同上）＋ウェブサイトにバナー画像掲載
	ご提出予定
(時期・方法)

月  日頃
□ メール
□ 郵送
□ 昨年のデータを再利用

	５万円　※上記＋当日配布の会場マップにバナー画像掲載

	１０万円　※上記＋当日配布の会場マップにQRコードも掲載
【重要】QRコードは実行委員会で作成します。https://やhttp://ではじまる好きなサイトのアドレスを埋め込むことができます。埋め込むウェブサイトのアドレスを以下にご記入ください。
→ https://

	上記以上　※同上 ※金額をご記入ください → （　　　　　　）万円

· （１万円以上）チラシ等に貴社名の掲載を辞退する場合はチェック（☑）してください。→ □ 掲載辞退
· （３万円以上）ウェブサイトへのバナー画像の掲載を辞退する場合はチェック（☑）してください。→ □ 掲載辞退
· （５万円以上）会場マップへのバナー画像の掲載を辞退する場合はチェック（☑）してください。→ □ 掲載辞退
· （１０万円以上）会場マップへのQRコードの掲載を辞退する場合はチェック（☑）してください。→ □ 掲載辞退

８．ポスター・チラシ・ホームページ等に掲載する際に使用する貴社名：
※ ここにご記入いただいた名称を掲載します。正確にご記入をお願いします。「１」と同じ場合はチェック（☑）してください。→ □ 上記の「１」に記載の社名を掲載

９．貴社ウェブサイトのアドレス（リンク先）：
※ https:// ではじまる貴社のウェブサイトのアドレスを記入してください。
※ 貴社ウェブサイトへのリンクは不要の場合はチェック（☑）してください。→ □ リンク不要

１０．請求書・領収書の但書き欄の記載（どれか一つをチェック（☑）してください）
※ 原則として「協賛金」をご指定ください。なお、本会から発行する領収書等は、電子データ（PDFファイル）です。また、2023年10月から開始のインボイス制度（適格請求書）には対応しておりません。ご了承をお願いいたします。

□「協賛金」　□「広告費」　□「広告協賛金」　□その他「　　　　　　　　　　　」

ご回答先： E-mail omoshiro2024@kagaku-wakayama.com / Fax 073-457-8502
本紙の内容をバナー画像のデータと共にメールでご送付いただいても結構です。
本様式のWORD形式の電子ファイルは、以下からダウンロードすることができます。ご利用ください。
https://www.kagaku-wakayama.com/omoshiro2024/kyosan/
1